
To właśnie projekt Strefa Aktywności i Zabawy zwyciężył w konkursie „Decydujesz, pomagamy”
organizowany  przez  Fundację  TESCO.  W  piątek,  12  kwietnia  prezes  zarządu  Lokalnej  Grupy
Działania, Zdzisław Pniewski odebrał z rąk burmistrza, Leszka Kopcia, zastępcy burmistrza, dr Ewy
Kondek oraz kierownika sklepu Tesco w Staszowie, czek na 5 tys. złotych.

Do 17 lutego, wszyscy mieszkańcy Polski mogli głosować na najciekawsze inicjatywy społeczne w
swoim regionie. W V edycji programu organizowanego przez Tesco, 375 organizacji społecznych
otrzymało środki na realizację swoich, lokalnych projektów. O tym, kto otrzymał grant zdecydowali
mieszkańcy, wrzucając żetony do odpowiednich pojemników.

W naszym regionie zwyciężył  projekt przygotowany przez LGD „Białe Ługi”,  zdobywając 11744
głosów. Miejsce drugie zajął projekt 1800 Metrów Kwadratowych Zielonego Szczęścia (8605 głosów)
przygotowany przez Stowarzyszenie „Aktywna Kraina” z Woli Wiśniowskiej, a trzecie EKO Szydłów
2019, który zdobył 6667 głosów. W V edycji programu w każdym ze 125 mikroregionów przyznane
zostały trzy granty, w wysokości 5 000, 3 000 i 1000 złotych ( 1,2 i 3 miejsce).

Strefa  Aktywności  i  Zabawy  to  projekt  zachęcający  do  spędzania  aktywnie  wolnego  czasu  na
świeżym  powietrzu  przez  dzieci,  młodzież  i  dorosłych.  Projekt  obejmuje  zakup  zabawek
zewnętrznych,  gier  planszowych itp.  oraz  urządzeń  do  przygotowywania  zdrowych przekąsek  i
napojów, organizację otwartej imprezy dla mieszkańców Pikniku - "Inauguracja Strefy Aktywności i
Zabawy w Staszowie"  (ul.  Sudecka 9),  organizację cyklu zajęć na świeżym powietrzu w pięciu
blokach tematycznych oraz ognisko na zakończenie Projektu. Dzięki uruchomieniu Strefy Aktywności
dzieci, młodzież i całe rodziny będą zachęcone do wyjścia z domu i spędzenia czasu razem, na
świeżym powietrzu,  w aktywny sposób,  co  pomoże  ograniczyć  spędzanie  wolnego  czasu  przed
komputerem.

 

Do 29 kwietnia można składać wnioski do VI edycji projektu

Więcej informacji na:

www.tesco.pl/pomagamy.

www.tesco.pl/pomagamy/reg-and-login

http://www.tesco.pl/pomagamy.
http://www.tesco.pl/pomagamy/reg-and-login







